Ley  de  Sociedades  de  Capital,  se  hace  público  que  la  Junta  General  de
Accionistas de Invernaderos y Complementos, S.A., en su reunión celebrada con
carácter universal de 26 de diciembre de 2011, acordó, por unanimidad, reducir el
capital  social  en  diecinueve  mil  ochocientos  (19.800  €)  euros,  teniendo  por
finalidad esta reducción la devolución de aportaciones al socio don José Oliva
Mula, mediante la amortización de 198 acciones, las números 1 a 198, todas ellas
inclusive, recibiendo el socio 1.486,20 € por acción, quedando el capital social